автономного округа – Югры в бюджет бюджета Белоярского района в соответствии с
настоящим Соглашением, составляет:
        в  2026  году  99.00%  от  общего  объема  бюджетных  ассигнований,  указанного  в
пункте 2.1 настоящего Соглашения, но не более 1 826 100 (Один миллион восемьсот
двадцать шесть тысяч сто) рублей 00 копеек;  
        в  2027  году  99.00%  от  общего  объема  бюджетных  ассигнований,  указанного  в
пункте 2.1 настоящего Соглашения, но не более 1 826 100 (Один миллион восемьсот
двадцать шесть тысяч сто) рублей 00 копеек;
        в  2028  году  99.00%  от  общего  объема  бюджетных  ассигнований,  указанного  в
пункте 2.1 настоящего Соглашения, но не более 1 826 100 (Один миллион восемьсот
двадцать шесть тысяч сто) рублей 00 копеек.
        2.3. В случае внесения в закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры о
бюджете  Ханты-Мансийского  автономного  округа  -  Югры  на  текущий  финансовый
год  и  плановый  период  и  (или)  правовой  акт  Правительства  Ханты-Мансийского